СОВЕТ
СЕННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 28 марта 2024 года                  № 5/27-121                                   р. п. Сенной
Об утверждении структуры администрации

Сенного муниципального образования

Вольского муниципального района

Саратовской области

В соответствии с п. 8 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», п. 2 ч. 2 ст. 21, ч. 2 ст. 32 Устава Сенного муниципального образования Совет Сенного муниципального образования,

                                               РЕШИЛ:

1. Утвердить новую структуру администрации Сенного муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области согласно приложения.
2. Признать утратившим силу решение Совета Сенного муниципального образования № 3/66-126 от 16 февраля 2016 года «Об утверждении структуры администрации Сенного муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 апреля 2024 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Сенного муниципального образования.

Глава Сенного
муниципального образования                                               С.А.Хахалин
Приложение
к решению Совета Сенного

муниципального образования

                                                                                                                         от 28.03. 2024 г. № 5/27-121
Структура администрации

Сенного муниципального образования

Вольского муниципального района Саратовской области

с 01 апреля 2024 года

          Глава Сенного

муниципального образования                                          С. А. Хахалин

Глава

администрации

Заместитель главы

администрации

Инспектор военно-учетного стола

Главный специалист

Главный специалист

Инспектор

Главный специалист

Водитель

Уборщица

Главный специалист

Ведущий специалист

Специалист по закупкам

2